exquisita forma ad id servanda foret, hujusmodi tenores pro insertis, et formas pro exactissime servatis habentes, pro hac vice, et ad præmissorum effectum duntaxat plenissime derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque.

« Cæterum venerabiles fratres episcopos aliosque locorum ordinarios hortamur ut nostræ et Apostolicæ Sedis benignitatis exemplo permoti, confessariis a præmissis omnibus ad earumdem præsentium effectum respective eligendis, facultatem absolvendi eosdem a casibus eisdem ordinariis respective reservatis, impertiri non recusent.

« Volumus autem, etc.

« Nulli ergo omnino, etc.

« Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Majorem, anno incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quadragesimo nono, decimo septimo kalendas januarii, pontificatus nostri anno decimo.

« D., CARD. PASSIONEUS.

« J. datarius. »

(47. « Essendosi degnata la Santità di nostro Sig. Papa Benedetto XIV, approvare e confermare il decreto della sacra congregazione delle Indulgenze e Sagre Reliquie, emanato ad istanza de' divoti dell'anime del purgatorio sotto li 6 di aprile dell' anno 1745, in vigore del quale si concede l' indulgenza di sett' anni, ed altrettante quarantene con la facoltà di poterla applicare per modo di suffragio alle suddette anime del purgatorio a tutti li fedeli dell' uno, e dell' altro sesso, i quali nell' Italia, o nell' Isole adjacenti nelli tre ultimi giorni della settimana santa, cioè giovedì, venerdì, e sabato santo divotamente si occuperanno per lo spazio di un' ora continua in orazione o mentale, oppure vocale a pro de' fedeli defonti; con potersi conseguire l' accennata indulgenza in ciascuno de' detti giorni dalla stessa persona. Pertanto si rende consapevole ognuno de' fedeli di sì inestimabile tesoro nuovamente dispensato da nostro Signore, e si raccomanda alla loro pietà l' applicarsi di proposito a sì divoto esercizio, non meno meritevole per essi, che profittevole alle Anime purganti, alle quali ne' tre suddetti giorni manca il consueto suffragio del sagrosanto sacrificio dell' altare.

« Data questo dì 4 marzo 1750.

« FR. G. A., CARD. VICARIO.

« Gasparo arciprete Ori, segr. »

(48. Ob generalia comitia ordinis Minorum de Observantia celebranda in Aracelitano conventu almæ Romanæ urbis die 26 maii dicti Anni Sancti 1750, occurrente vigilia Pentecostes, idem Benedictus XIV, per suam constitutionem incipientem *Pontificis omnium*, dat. 6 martii 1749, omnibus et singulis fratribus ministro generali totius ordinis subjectis rite confessis sacraque communione reffectis indulgentiam plenariam, ac remissionem omnium peccatorum suorum pro illa vice benigne concessit.